



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000274/22 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 172
Proc. Administrativo : 2913 Nº Controle Ata : 29/2022 Prazo de Validade : 26/12/2023
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 26/12/2023

Fornecedor / Proponente : 19635 - NISSEY MOTORS LTDA

Centro de Custo : 40 - MANUT E FUNCIONAMENTO DA SEMSAU

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
7	026.001.168	VEICULO AUTOMOVEL COM NO MINIMO AS SEGUINTESESPECIFICA ÇOES: - HATCH, (ZERO QUILOMETRO), ANO MODELO 2022 TOYOTA	UND	2	104.750,00	209.500,00	0,00	2,00	209.500,00

Fornecedor / Proponente : 31496 - FERTISOLO COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
5	026.001.164	MINICARREGADEIRA, VEICULO NOVO, ZERO KM COM AS ESPECIFIC AÇÕES MINIMAS: NEW HOLLAND	UN	2	383.950,00	767.900,00	1,00	1,00	383.950,00

Fornecedor / Proponente : 79025 - MAMORE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
3	026.001.165	ESCAVADEIRA HIDRAULICA: NOVA, ANO DE FABRICAÇÃO VIGENTE C OM AS ESPECIFICAÇÕES MINIMAS A SEGUIR: JCB	UN	2	815.000,00	1.630.000,00	0,00	2,00	1.630.000,00

Fornecedor / Proponente : 82852 - FORZA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	026.001.136	CAMINHAO A DIESEL COM COLETOR COMPACTADOR DE LIXO DE 15 M³, TRAÇÃO 4X2 VOLVO	UN	3	624.500,00	1.873.500,00	0,00	3,00	1.873.500,00
2	026.001.144	CAMINHAO A DIESEL COM TANQUE PARA TRANSPORTE DE AGUA 15 .000 LITROS, TRAÇÃO 6X2 VOLVO	UN	2	638.250,00	1.276.500,00	0,00	2,00	1.276.500,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000274/22 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 172
Proc. Administrativo : 2913 **Nº Controle Ata :** 29/2022 **Prazo de Validade :** 26/12/2023
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 26/12/2023

Total Registro de Preços (Inicial) : **11,00** **5.757.400,00** **Saldo Total:** **5.373.450,00**





Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	29/22	19/09/2023

ID: 679451	Processo	Documento
CRC: 5374BB87		
Processo: 1-2913/2022		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 19/09/2023 13:31:22	Finalização: 19/09/2023 13:41:48	

MD5: **6866BE56D7A953229D9F886F0C88B064**
SHA256: **5FC371458BADFAF633E8B6FE1E2862A6AAD205C65B3966B8E64DA158B0EBD1A4**

Súmula/Objeto:
29/22

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	19/09/2023 13:31:22
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS	19/09/2023 13:31:22
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	19/09/2023 13:42:01
--	---------------------------	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 679451 e o CRC 5374BB87.